ישראל של היום ממשיכה ותמשיך להתמודד עם תהליכי מודרניזציה ושינוי אינסטרומנטלי, עם ריבוי הזהויות הפרטיקולריות של אזרחיה ותושביה וגם עם הצורך בזכויות אוניברסליות.

## "באנו הנה להביא את המערב": הנחלת היגיינה ובניית תרבות בחברה היהודית בתקופת המנדט

### דפנה הירש

באר שבע: מכון בן גוריון, אוניברסיטת בן גוריון בנגב.

תשע"ה-2014. 482 עמודים

סקרה: דורית יוסף<sup>1</sup>

ספרה של ד"ר דפנה הירש עוסק בפרויקט ההיגיינה הארץ ישראלי כחלק מבנייתה של תרבות היומיום בארץ ישראל ובתפקידו בעיצובם של אדם וחברה בעלי זהות חדשה, מודרנית, מערבית וחילונית.